1

成东软院学部发[2010]28 号 签发人： 张宪民

关于开展 2009－2010 学年度学生先进集体和

先进个人评选工作的通知

2009-2010 学年度，在全院师生的共同努力下，全院各系

各班均取得了一定成绩，其间涌现出了一批先进集体和先进个

人。为表彰先进，学院决定在 2008 级、2009 级各班中评选表

彰 2009-2010 学年度“优秀班集体”、“三好学生”、“优秀学

生干部”。现将有关事宜通知如下：

一、一、一、一、 评选条件评选条件评选条件评选条件

上述各项奖的评选条件均参见《成都东软信息技术职业学院

学生奖励规定》，其中：

三好学生的学业成绩学年总评应在该班前六名（含第六名），

学生干部应在该班前八名（含第八名），且品德等级均为优，各

科均无补考。

优秀学生干部的学业成绩学年总评应在该班前十名（含第十

名），学生干部（学生会）应在该班前十五名（含第十五名），

2

且品德等级均为优，各科均无补考。

二、二、二、二、 名额划分名额划分名额划分名额划分

1、 先进个人：

⑴ 、三好学生：不超过本系参评学生总数的３%；

⑵ 、优秀学生干部：不超过本系参评学生总数的３%；

2、 先进集体：

优秀班集体按该系参评教学班总数的 10%评选推荐。

具体名额分配见下表格：

三好学生 优秀学生干部 优秀班集体

信管系 26 26 3

计科系 40 40 5

艺术系 22 22 3

院团委 10 20 0

合计 98 108 11

三、三、三、三、 材料准备材料准备材料准备材料准备

各系将评选报审的优秀班集体和先进个人名单统一上报

(并发电子版一份) ；优秀班集体要附推荐材料；以及先进个

人审批表一并交学工部备案。

四、四、四、四、 奖励办法及评选范围奖励办法及评选范围奖励办法及评选范围奖励办法及评选范围

1、 评选出的先进集体和个人在全院范围内表彰并颁发荣

誉证书和奖状。

2、 评选范围：我院 2008 级、2009 级在籍学生。

3

五、五、五、五、 时间安排时间安排时间安排时间安排

1、 10 月 14 日至 30 日，各系评选审查、征求意见及公示；

2、 11 月 5 日前各系将评选推荐材料及汇总表交学生工作

部（即填写附件（1）、附件（2）、附件（3））；

3、 11 月 10 日至 11 月末，学院和各系表彰时间；

请各系办公室务必高度重视，认真对待，把好推荐关，严

格评选条件，按照“公平、公正、公开、择优”的原则真正评

选出各方面表现突出，具有先进性的集体和个人，要提高评选

的透明度，各系党政领导要认真做好组织和领导工作。

附件

1、先进个人审批表

2、优秀班集体登记表

3、推荐汇总名单

成都东软信息技术职业学院

学生工作部

二〇一〇年十月十四日

主题词：年度年度年度年度 先进集体先进集体先进集体先进集体 先进个人先进个人先进个人先进个人 评选通知评选通知评选通知评选通知

成都东软信息技术职业学院 2010 年10 月14 日印（共印5 份）

4

附件（1）：

学年度 审批表

姓 名 性 别 学 号

专 业 年 级 学历层次

学生个人学年总结

学生本人签名：

年 月 日

成绩

排名

学年必修

课加权平

均成绩

成绩最低课

程名称

成绩最低

课程分数

操行考核

成绩

班级排

名

年级（本专

业）排名

其它获奖

奖项名称 获奖等级 备注

5

班

级

意

见

操行情况

签字： 年 月 日

辅

导

员

意

见 负责人签字： 年 月 日

系

党

总

支

意

见 负责人签字： 年 月 日

学

工

部

审

核

意

见

负责人： 年 月 日

学

院

审

批

意

见

负责人： 年 月 日

注：注：注：注：

1、此表一式二份正反两面打印，一份学校留存，另一份装入毕业生本人档案；

2、本表内容可打印或用钢笔填写，字迹要清楚。

6

附件（2）：

学年度优秀班集体登记表

所在系别 入学时间

专业班级 人数

主

要

事

迹

系

党

总

支

推

荐

意

见

（章）

年 月 日

学

生

工

作

部

审

核

意

见

（章）

年 月 日

学

院

审

批

意

见 （章）

年 月 日

7

附件（3）：

学年度评优××系评选推荐汇总名单

注：

1.请各系在认真审查的基础上打印此表，注意学生姓名和人数核对准确。

2.此表一式一份请用 Excel报送。

系分管领导审查签字（盖公章）： 年 月 日

奖项 年级 专业 班级 姓名 备注

优

秀

班

集

体

08 ×× ××

09 ×× ××

×× ××

×× ××

×× ××

×× ××

×× ××

×× ××

先

进

个

人

三

好

学

生

08 ×× ×× ××

09 ×× ×× ××

×× ×× ××

×× ×× ××

×× ×× ××

×× ×× ××

×× ×× ××

×× ×× ××

优

秀

学

生

干

部

08 ×× ×× ××

09 ×× ×× ××

×× ×× ××

×× ×× ××

×× ×× ××

×× ×× ××

×× ×× ××

×× ×× ××